
LIETUVOS SKAUTIJOS

TARYBOS ELEKTRONINĖS KONFERENCIJOS

POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS

2024-12-06, Nr. EXXVIII – 21

Lietuvos skautijos Tarybos nariai į posėdį kviesti elektroniniu paštu.

Posėdžio pirmininkas: Ieva Brogienė

Posėdžio sekretorius: Dominykas Židonis.

Dalyvauja 14 Tarybos narių: Ieva Brogienė, Vytautas Beniušis, Agnė Dambrauskaitė, Goda

Jackutė, Donatas Kaminskas, Asta Kederytė, Solveiga Lizdenienė, Akvilė Milkevičiūtė,

Vilma Mingailienė, Domas Nutautas, Silvija Nareckienė, Janina Žvirblytė – Paslavičienė,

Urtė Petrulytė, Edvinas Šereiva.

Posėdyje nedalyvauja: Paulius Ribakovas.

Kvorumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Etiško elgesio ir Saugios skautiškos aplinkos nuostatų viešojo derinimo

procedūros pradžios

2. Dėl žmogiškųjų išteklių skyriaus koordinatorės Justinos Paslavičiūtės įgaliojimo

vykdyti viešojo derinimo procedūrą?

1. SVARSTYTA. Dėl Etiško elgesio ir Saugios skautiškos aplinkos nuostatų viešojo

derinimo procedūros pradžios

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad pradėti vykdyti Etiško elgesio ir Saugios

skautiškos aplinkos nuostatų viešojo derinimo procedūrą?

1



NUTARTA. Pradėti vykdyti Etiško elgesio ir Saugios skautiškos aplinkos nuostatų viešojo
derinimo procedūrą.

1. SVARSTYTA. Dėl žmogiškųjų išteklių skyriaus koordinatorės Justinos Paslavičiūtės

įgaliojimo vykdyti viešojo derinimo procedūrą?

SKELBIAMAS BALSAVIMAS. Kas už tai, kad įgalioti Žmogiškųjų išteklių skyriaus

koordinatorę Justiną Paslavičiūtę vykdyti viešojo derinimo procedūrą?

NUTARTA. Įgalioti Žmogiškųjų išteklių skyriaus koordinatorę Justiną Paslavičiūtę vykdyti
viešojo derinimo procedūrą.

Tarybos pirmininkė Ieva Brogienė

Posėdžio sekretorius Dominykas Židonis

2


